A R K U S Z  D A N Y C H
Gdy wybierzesz cyfrowy system zarzàdzania obrazem Intellex, natych-
miast zauwa˝ysz niezwyk∏à wydajnoÊç, jakà wprowadzi on do Twojego
systemu monitoringu. Ale to nie wszystko. Intellex Management Suite
wprowadza nowà generacj´ dozoru wizyjnego poprzez zwi´kszenie
mo˝liwoÊci centralnego zarzàdzania wieloma systemami Intellex
w ramach sieci komputerowej.
Te bazujàce na systemie Windows produkty znaczàco u∏atwiajà zdalne

Podstawowy schemat systemu
Gdy tylko dysponujesz po∏àczeniem sieciowym, mo˝esz
u˝ywaç oprogramowania Network Client na komputerze
osobistym w celu przeglàdania materia∏ów wideo z dowolnego
urzàdzenia Intellex lub zewn´trznego urzàdzenia pami´ci
masowej. Mo˝esz wywo∏aç wszystkie kamery i kopu∏ki jednym
klikni´ciem myszy, bàdê dodaç klawiatur´ matrycowà w celu
korzystania z systemu niczym z matrycy wirtualnej. Zainstaluj
Intellex Policy Manager i Intellex Archive Manager na swoim
komputerze i rozszerz t´ funkcjonalnoÊç w celu zwi´kszenia
bezpieczeƒstwa i opcji pami´ci masowej dla dozoru wizyjnego.
U˝ywaj oprogramowania Browser Client do improwizowanego
dozoru wizyjnego przez Internet.
Modele
Oprogramowanie Network Client – Remote Management
ADDSNC40  . . . . . . . . . .Network Client wersja 4.0, oprogramowanie
do zarzàdzania/konfigurowania/przeglàdania, licencja
jednostanowiskowa
ADDSNC40UL  . . . . . . . .Network Client wersja 4.0, oprogramowanie
do zarzàdzania/konfigurowania/przeglàdania, licencja
nieograniczona
ADDSNCVMK  . . . . . . . .Licencja na matryc´/klawiatur´ klienta sieciowego
ADDSNCVMKUL  . . . . . .Licencja nieograniczona na matryc´/klawiatur´
klienta sieciowego
ADDSNCSI  . . . . . . . . . . .Licencja na Network Client Snap-In Manager
ADACKBPC2000  . . . . . .Akcesorium klawiatury, klawiatura zestawu
do pod∏àczania do komputera osobistego, dla
klawiatur serii AD2000
ADACKBPCMPCC . . . . .Akcesorium klawiatury, klawiatura zestawu
do pod∏àczania do komputera osobistego, dla
klawiatur MegaPower ControlCenter
Oprogramowanie Browser Client – do zdalnego przeglàdania
RDVBC40  . . . . . . . . . . . .Browser Client, zdalne przeglàdanie obrazu wideo
zapisywanego na ˝ywo za poÊrednictwem
przeglàdarki internetowej
Intellex Policy Manager
ADDSPM12U10 . . . . . . .Intellex Policy Manager, mo˝liwoÊç pracy maks. z 10
urzàdzeniami Intellex, klucz sprz´towy portu USB
ADDSPM12U25 . . . . . . .Intellex Policy Manager, mo˝liwoÊç pracy maks. z 25
urzàdzeniami Intellex, klucz sprz´towy portu USB
ADDSPM12UUL  . . . . . .Intellex Policy Manager, mo˝liwoÊç pracy
z nieograniczonà liczbà urzàdzeƒ Intellex, klucz
sprz´towy portu USB
ADDSPMLU1025 . . . . . .Intellex Policy Manager, aktualizacja z 10 licencji
na 25 licencji, wymaga wa˝nego PID dla 10 licencji
ADDSPMLU10UL  . . . . .Intellex Policy Manager, aktualizacja z 10 licencji na
nieograniczonà liczb´ licencji, wymaga wa˝nego PID
dla 10 licencji
ADDSPMLU25UL  . . . . .Intellex Policy Manager, aktualizacja z 25 licencji na
nieograniczonà liczb´ licencji, wymaga wa˝nego PID
dla 25 licencji
ADSMPMU10  . . . . . . . .Intellex Policy Manager, umowa o konserwacji dla
maks. 10 urzàdzeƒ Intellex

o konserwacji, 25 do nieograniczonej liczby urzàdzeƒ
Intellex
ADSWTCPM  . . . . . . . . .Intellex Policy Manager, jednodniowe szkolenia dla
jednej osoby
Intellex Archive Manager
ADDSAM12U10 . . . . . . .Intellex Archive Manager, mo˝liwoÊç pracy maks.
z 10 urzàdzeniami Intellex, klucz sprz´towy portu USB
ADDSAM12U25 . . . . . . .Intellex Archive Manager, mo˝liwoÊç pracy maks.
z 25 urzàdzeniami Intellex, klucz sprz´towy portu
USB
ADDSAM12UUL  . . . . . .Intellex Archive Manager, mo˝liwoÊç pracy
z nieograniczonà liczbà urzàdzeƒ Intellex, klucz
sprz´towy portu USB
ADDSAMLU1025 . . . . . .Intellex Archive Manager, aktualizacja z 10 licencji
na 25, wymaga wa˝nego PID dla 10 licencji
ADDSAMLU10UL  . . . . .Intellex Archive Manager, aktualizacja z 10 licencji
na nieograniczonà liczb´, wymaga wa˝nego PID
dla 10 licencji
ADDSAMLU25UL  . . . . .Intellex Archive Manager, aktualizacja z 25 licencji
na nieograniczonà liczb´, wymaga wa˝nego PID
dla 25 licencji
ADSMAMU10  . . . . . . . .Intellex Archive Manager, umowa o konserwacji dla
maks. 10 urzàdzeƒ Intellex